UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /VP-KTN          Quảng Ngãi, ngày        tháng 9 năm 2022

V/v giải quyết đề nghị

của Công ty TNHH MTV

Hào Hưng Quảng Ngãi

Kính gửi: Công ty TNHH MTV Hào Hưng Quảng Ngãi

Văn phòng UBND tỉnh nhận được Công văn số 059/HHQN ngày

05/9/2022 của Công ty TNHH MTV Hào Hưng Quảng Ngãi về việc xin thỏa

thuận vị trí nhận chìm chất nạo vét khu bến cảng và luồng hàng hải của bến

chuyên dùng phục vụ chung Khu kinh tế Dung Quất (Cảng Hào Hưng).

Thực hiện Quy chế làm việc của UBND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh

đề nghị Công ty TNHH MTV Hào Hưng Quảng Ngãi chủ động làm việc với

Sở Tài nguyên và Môi trường để đảm bảo phù hợp theo quy định và nội dung

đề nghị của Sở Tài nguyên và Môi trường tại Công văn số 4459/STNMT-

BHĐ ngày 31/8/2022 về việc đề xuất giới thiệu vị trí nhận chìm ở biển chất

nạo vét trong quá trình thi công nạo vét khu bến cảng và luồng hàng hải thuộc

dự án Nâng cấp bến chuyên dùng phục vụ chung Khu kinh tế Dung Quất

(Cảng Hào Hưng)./.

Nơi nhận:  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- BQL KKT Dung Quất và các KCN Quảng Ngãi;

- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- VPUB: CVP, PCVP, CB-TH;

- Lưu: VT, KTNak1059.

  PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Phước Bình

		2022-09-13T10:08:14+0700

		2022-09-13T11:02:06+0700

		2022-09-13T11:02:06+0700

		2022-09-13T11:02:06+0700

		2022-09-13T13:44:00+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!